Częstochowa, dnia 12.07.2013 r.

KZ-371/90/13
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMÓWIENIA

W postępowaniu o udzielenie zamówienia na 

„Dostawa mikroskopu biologicznego dla Wydziału Matematyczno – Przyrodniczego”

Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1
Czy może być równoważne pod względem jasności oświetlenie LED, które nie grzeje się i nie wymaga tak częstych zmian lampy (kilkadziesiąt tys. godz. w stosunku do kilkuset)?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak
Pytanie 2
Jakiej klasy mają być obiektywy mikroskopowe?
Odpowiedź Zamawiającego

Achromatyczne
Pytanie 3

Jakie pole widzenia okularów?

Odpowiedź Zamawiającego

18 mm

Pytanie 4
Czy mikroskop musi mieć możliwość rozbudowy  o inne techniki niż tylko jasne pole np.

polaryzacja, ciemne pole, kontrast fazowy czy fluorescencja?

Odpowiedź Zamawiającego
Nie

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy winni uwzględnić w opisie - specyfikacji technicznej oferowanego mikroskopu, składanej w ofercie.
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